Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

восьмое седьмое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«26» апреля 2019 года № 78

Об отчете Контрольно-счетной
комиссии Белгородского района о
работе за 2018 год

Рассмотрев отчет председателя Контрольно-счетной комиссии
Белгородского района за 2018 год в соответствии со статьей 20 Положения о
Контрольно-счетной комиссии Белгородского района, утвержденного
Решением Муниципального совета от 25 декабря 2014 года № 167,

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Принять к сведению отчет о работе Контрольно-счетной комиссии
Белгородского района за 2018 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (www.belm.ru).

Председатель Муниципального
совета Белгородского района С. Тишин

http://www.belm.ru